进行报价的投标。供应商应在投标文件中的投标分项报价表上标明对本次报价拟提供货

物和服务的单价和总价，任何有选择的报价将不予接受。

3.投标分项报价表上的价格应按下列要求分项填写：

3.1 所供货物的分项报价

3.2 所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包

括在供应商提交的投标报价中。

4.供应商须对货物需求和服务要求进行完整报价。招标采购单位拒绝只对部分货物

进行报价的投标。供应商应在投标文件中的投标分项报价表上标明对本次招标拟提供货

物和服务的单价和总价，任何有选择的报价将不予接受。

5.本项目采购预算为：人民币伍拾陆万贰仟元（￥562,000.00），报价超过采购预

算则视为废标。

6.评审小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价，有

可能影响服务质量或者不能诚信履约的，应当要求其在现场合理的时间内提供书面说明，

必要时提交相关证明材料。供应商不能证明其报价合理性的或评审小组确定其理由不成

立的，其报价无效。

（十）投标货币

供应商提供的货物和服务一律以人民币报价。

（十一）投标保证金

根据安财采管【2022】4 号文件《安康市财政局关于全面取消政府采购保证金等有

关事项的通知》相关要求，本项目不要求缴纳投标保证金。供应商在政府采购活动中违

[...]

(二十四）评标委员会根据原始评标记录和评标结果编写评标报告，报采购人。

六、授予合同

（二十五）中标通知书

1.采购代理机构在收到采购人的中标复函后，将在陕西省政府采购网上发布中标公

告，并在规定时间向中标人发出中标通知书。

2.中标通知书是合同的组成部分。

3.中标供应商在领取中标通知书时，须提供 2份纸质投标文件和 1份电子投标文件

用于存储保留。

（二十六）中标服务费

中标（成交）服务费，由成交（中标）供应商应在领取中标通知书时，向陕西鸿源

沣昇项目管理有限公司缴纳成交（中标）服务费人民币捌仟肆佰叁拾元整（￥：8430.00

元）,以现金或转账形式。

账户名称：陕西鸿源沣昇项目管理有限公司

账 号：2607065009200268770

开户银行：中国工商银行股份有限公司安康解放路支行

（二十七）签订合同

1.中标人在收到中标通知书后三十日内，与采购人签订合同。

2.如果中标人没有按照上述第（二十六）条或第（二十七）条第 1条规定执行，招

标采购单位将有充分理由取消该中标决定。在此情况下，招标采购单位可将合同授予综

合得分排序名列下一个的供应商，或重新招标。

（二十八）拒绝商业贿赂

供应商必须填写一份《拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书》（格式见第五章）编制